
 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

Stránka 1 z 3 
 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

I. Identifikační údaje zadavatele: 
 

Centrální zadavatel: Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlem:   B. Němcové 585/54, České Budějovice, 370 01 České Budějovice 

Zastoupený:  MUDr. Zuzanou Roithovou, MBA předsedkyní představenstva 

   Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 

IČO:    260 93 804 

Adresa profilu:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html  

 

 

Zadavatelé, pro které je prováděno centralizované zadávání, jsou: Nemocnice České Budějovice, 

a.s., České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01, IČO 260 68 877, Nemocnice Tábor, a.s., 

Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 390 03, IČO 260 95 203, Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., 

Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38, IČO 260 95 157, Nemocnice Písek, a.s., Karla 

Čapka 589, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, IČO 260 95 190, Nemocnice Strakonice, a.s., 

Strakonice, Radomyšlská 336, PSČ 386 29, IČO 260 95 181, Nemocnice Prachatice, a.s., 

Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 20, IČO 260 95 165, Nemocnice Český Krumlov, a.s., 

Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov, IČO 260 95 149, Nemocnice Dačice, a.s., 

Dačice, Antonínská 85/II, PSČ 380 01, IČO 281 13 195 a Jihočeské nemocnice, a.s., B. Němcové 

585/84, České Budějovice 7, 370 01, České Budějovice, IČO 260 93 804. 
 

 

Název veřejné zakázky: STATUTÁRNÍ AUDIT PRO SDRUŽENÍ NEMOCNIC JIHOČESKÉHO KRAJE 

 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je statutární audit účetních závěrek podle zákona o 

auditorech a mezinárodních standardů auditu schválených Komorou auditorů ČR a audit 

výroční zprávy podle § 20b zákona o auditorech. Audit bude proveden za účetní období 2022-

2025. 

 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

1 374 000 Kč bez DPH - celková cena za všechny zadavatele za 1 rok 

Smlouva uzavřena 04. 04. 2022 

 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html


Stránka 2 z 3 
 

 

V. Účastníci zadávacího řízení 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název dodavatele Sídlo / adresa IČO 

Nabídková cena bez 
DPH (Kč) 

1. 

 
Konsorcium Audit 
One zastoupené 

společností 
AUDIT ONE s.r.o. 
 

Pobřežní 620/3, 
Karlín, 168 00 Praha 

8 
09938419 1 374 000 Kč/ rok 

2. 
Moore Audit CZ 

s.r.o. 

Karolinská 661/4, 
Praha 8, Karlín 186 

00 
09275444 1 628 000 Kč/ rok 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

 

Název dodavatele Sídlo dodavatele IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

 
Konsorcium Audit One 

zastoupené společností AUDIT 
ONE s.r.o. 

 

Pobřežní 620/3, Karlín, 
168 00 Praha 8 

09938419 1 374 000 Kč/ rok 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka splňovala 

veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. Nabídka podle hodnotícího 

kritéria ekonomická výhodnost nabídky byla vyhodnocena v pořadí na 1. místě s celkovým 

počtem 96,67 bodů. 

 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou 

zadavateli známi 

společnost: NBG, spol. s r.o. 

se sídlem Štefánikova 256/34, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČ:  62587358 

DIČ:  CZ62587358 

Společnost zapsaná v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou 

značkou C 34055 

Zastoupení: Ing. Lukáš Kvapil, jednatel společnosti 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 

 



Stránka 3 z 3 
 

 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel použil při podání nabídky pouze elektronických komunikačních prostředků. 

 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné z osob. 

 

XV. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nerozdělil zadávací řízení na části z důvodu úzké funkční, věcné a časové souvislosti 

požadovaných služeb. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

V Českých Budějovicích dne 12. 04. 2022 

Ing. Michaela Michalcová 

Oddělení veřejných zakázek 

 


